

Inwestycje zrealizowane w minionym roku

Minął pierwszy rok kadencji 2018 – 2023. Był to czas wytężonej pracy i wielu wyzwań. Trudna sytuacja finansowa szpitala, czy dostosowanie szkół do przyjęcia podwójnego rocznika uczniów to tylko część problemów z jakimi przyszło się zmierzyć obecnemu Zarządowi. Mimo trudności udało się zrobić wiele. Zwłaszcza w zakresie inwestycji w infrastrukturę drogową. Przebudowano ponad 6 kilometrów dróg powiatowych za łączną kwotę ponad 5 milionów złotych.

Realizacja tych zadań nie byłaby możliwa gdyby nie dofinansowanie z budżetu Państwa (m.in. Funduszu Dróg Samorządowych), z Unii Europejskiej oraz pomocy finansowej urzędów gmin Włoszczowa, Kluczewsko i Krasocin, na których terenie były realizowane inwestycje.

W minionym roku udało się również zabezpieczyć trzy wiadukty leżące w ciągach dróg powiatowych nad Centralną Magistralą Kolejową w miejscowościach Łachów, Ropocice i Bichniów, które zagrażały bezpieczeństwu podróżujących. Prace zabezpieczające kosztowały 647 595,00 zł.

Zrealizowano również projekt „Budowa i wyposażenie ogólnodostępnej infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej w powiecie włoszczowskim ukierunkowanej na turystykę rowerową”, w ramach którego wybudowano 305 mb ścieżki rowerowej w Łachowie prowadzącej w kierunku zbiornika wodnego Klekot, zamontowano Zieloną Ładowarkę przy PCK-R Włoszczowa (oddana do użytku w 2018 r.), zamontowano 4 tablice edukacyjno-informacyjne z siedziskami i stojakami na rowery w wybranych miejscach na Szlaku rowerowym „Lasami dookoła Włoszczowy” oraz 1 tablicę i stojak rowerowy przy łączniku do tego szlaku (na miejsce przystankowe wybrano plac przed budynkiem Starostwa), a także ustawiono 4 ławki i 3 kosze do segregacji odpadów na placu PCK-R Włoszczowa w pobliżu wypożyczalni rowerów. Całkowity koszt zadania, które uzyskało dofinansowanie z Programu Operacyjnego „Rybacko i Morze” to 168 538,59 zł.

Znaczącą inwestycją było wykonanie instalacji gazowej w Domu Pomocy Społecznej we Włoszczowie dofinansowanej z budżetu Państwa.

Szczegółowe informacje o wszystkich inwestycjach zrealizowanych w 2019 roku wraz z materiałem zdjęciowym znajdują się w prezentacji poniżej.